
Nezapadám

Sodoma Gomora

Nikde není žádaná moje přítomnost,
nezapadám mezi většinovou společnost,
nejsem dobrej host na tvý mega krutý pařbě,
každej se tu baví dobře, já doufám že někdo zařve.
Mám toho dost jak jsou všichni hrozně skvělí,
krásně oblečený a lezou si do prdelí,
já v rohu šlapu zelí, neumím žádný tance,
a stejně bych netancoval, na tyhlety srance.
Nenuťte mě k tomu ješte to někdo uvidí,
nedělá  mi dobře když je někde hodně lidí,
proč nikam nezapadám nad tím sem nedávno žasnul,
když vejdu do místnosti je to jako kdyby někdo zhasnul.
Nemám rád lidi lidi nemaj rádi mě,
když na sobě nemám masku tak si nikdo ani nevšimne.
Nikdo nezačne jen tak pro nic pochlebovat,
asi si ji budu muset nechat na ksicht vytetovat.
Nezapadám nikam jen mezi sodomagory,
asi nemůžu  vystát žádný jiný tvory,

ale po smrti to bude jiný než když sem žil,
zapadnu mezi všechny, v popelu není rozdíl.

Nezapadám nikam nevim co tu vůbec dělám,
neznám místo kde bych zapad hledám ho pořád ale nenalézám.

Nezapadám nikam nevim co tu vůbec dělám,
neznám místo kde bych zapad hledám ho pořád ale nenalézám.

Nevim kde se stala chyba ale nikam nezapadám,
Narůstá mi brada a dobře nevypadám,
Lidstvo jde rovně a já padám,
Choděj běhat, já když chodím po dechu popadám,
v hospodě se vyndávám péro pořád vyndávám,
Promiňte mi madam že sem se vysmál radám,

lidi mluvěj já se hádám,
sem starej krám nenáviděnej jak Saddám,
Prej mám malý péro, s buchtama nemrdám,
Prej sem největší čurák pohrdám,
starostlivejma lidma co nemaj svůj život ani plány,
já mám plán bejt outsider number one,
Když chodím po ulici lidi na mě ukazujou,
jsou zhnusený, xichtama to potvrzujou,
Nikam nezapadnu se radši ožeru a spadnu,
usnu, a nachladnu než s nima strávit minutu jednu,
Na samotu fixace na samotce fixace?,
gradace, vylezu ven chci zvracet,
Frustrace vyúsťuje ve fakace,
nenávidím všechny jako všichni nenávidí mě,
a je po sloce! a je po sloce.

Nezapadám nikam nevim co tu vůbec dělám,
neznám místo kde bych zapad hledám ho pořád ale nenalézám.

Nezapadám nikam nevim co tu vůbec dělám,
neznám místo kde bych zapad hledám ho pořád ale nenalézám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

